UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNNPTNT-KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v phối hợp chuẩn bị nội dung

Bí thư Tỉnh ủy đối thoại

với ngư dân năm 2024

                            Kính gửi:

                                           - Ban Quản lý KTT Dung Quất và các KCN tỉnh;

                                           - UBND huyện Bình Sơn;

                                           - UBND thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1832/UBND-KTN ngày 11/4/2024 của UBND

tỉnh về việc phối hợp chuẩn bị nội dung Bí thư tỉnh ủy đối thoại với ngư dân

năm 2024;

Để kịp thời chuẩn bị nội dung phục vụ đồng chí Bí thư Tỉnh ủy đối thoại

với ngư dân năm 2024 đạt kết quả; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề

nghị các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ trì, phối hợp

trả lời các nội dung các câu hỏi ngắn gọn, trọng tâm và có ý kiến đề xuất hướng

giải quyết.

(Có phụ lục câu hỏi và phân công trả lời gửi kèm theo)

Văn bản trả lời của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn chậm nhất 11 giờ 00 ngày 19/4/2024.

Đây là nội dung quan trọng, đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, Phó GĐ Sở (p/trách TS);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KHTCNgọc.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-04-17T09:47:48+0700

		2024-04-17T09:57:28+0700

		2024-04-17T09:57:28+0700

		2024-04-17T09:57:28+0700